На денот на објавата на јаниот Повик за  учество на Годишното собрание  на Друштвото za proizvodstvo i trgovija Makpromet AD [tip, Makpromet AD [tip  има издадено  вкупно 59.993 обични акции.

Вкупниот број на обични акции со право на глас  изнесува  59.895 акции, poradi evidentirano ograni~uvawe na  98 akcii na imateli na  akcii poradi neusoglasenost na   imiwa so Registarot na  gra|ani. 

